TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES

DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE BANDEIRANTES

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 809/2017

PROTOCOLO SEI 0042265-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/07/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: UNOPAR – Universidade Norte do Paraná - Avenida Edelina Meneghel Rando, nº 151 –

Vila Macedo – Bandeirantes/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1752974-8  ALINE OHANA ANZOLIN DOS SANTOS 12.705.118-6

1754822-4  ALINE SANCHES DE CASTRO  8992610

1755695-2  AMANDA KELLEN DE SOUZA LEMES 12923278-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752974&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754822&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755695&idFormulario=1927

1754826-9  AMANDA REGINA FELIZARDO 372787861

1753899-9  ANA CAROLINE BITENCOURT 126444010

1753809-4  ANDRÉ GUILHERME DE SOUZA 13.263.965-5

1754080-1  ANTONIO AUGUSTO GONGORA JACINTO 125494543

1754804-4  BRUNO HENRIQUE ROSSATO 11051705-0

1755734-0  CAROLINA DE OLIVEIRA  103815720

1752956-3  DEISILENE LUCIS DA SILVA 12.410.630-3

1754841-9  ELIANE APARECIDA KAMISIMA 92165876

1753079-3  EMELY GABRIELA ROSA 13.004.278-3

1753804-1  EMILLY MORAIS CORREIA DA SILVA 137289040

1755704-7  ESTEFANE ALINE AFONSO   461368985

1752946-0  FELIPE MARTINS FIGUEIREDO BARBOSA 10.436.335-0

1753691-1  GILSON LOPES DA SILVA JUNIOR 126159943

1753348-3  GUSTAVO DA SILVA FROES 125743706

1754810-2  HENRICO MATHEUS ROQUE DA ROSA 12.923.673-6

1753826-6  INDYANARA CANANDA DE ARRUDA 13.531.173-1

1755107-6  JENIFER VENERANO GALEGO 10.961.200-6

1753818-9  KARINE ALVES PEREIRA  10.933.857-5

1755717-8  LAÍS PEREIRA DE TOLEDO 13.420.399-4

1753926-1  LANIELLE EDUARDA PIRAS 127056862

1754809-2  LUCAS SILVA PICCIONI 129230380

1753146-7  LYDIA JULLYANE ALVES CORDEIRO 129226749

1753785-5  MARCOS ANTONIO DE ARRUDA 51437969

1752945-6  MATHEUS PELLISSARI SILVEIRA 12.723.653-4

1752944-1  MATHEUS VITOR POMPEU SANTANA 12.923.312-5

1755304-6  MAYARA DE FREITAS LEÃO 102813251

1755149-7  NATHELEN ANZOLIN 110515944

1755175-8  SANDRA SANTOS ROSA SCHERCH 102381050

1752975-3  THAIS KAREN DE CAMPOS 12.562.964-4

1755682-0  THAYNA KAROLINE ANDRADE PEREIRA 128851208

1753108-3  THIARA FARES MACHADO 13256659-3

1752986-7  YAN BRUNO DE JESUS CORREIA ALVES 127096015

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754826&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753899&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753809&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754080&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754804&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755734&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752956&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754841&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753079&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753804&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755704&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752946&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753691&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753348&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754810&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753826&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755107&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753818&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755717&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753926&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1754809&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753146&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753785&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752945&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752944&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755304&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755149&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755175&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752975&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1755682&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1753108&idFormulario=1927
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1752986&idFormulario=1927